
newss.pl 
Mobilny terminal narzędziem sukcesu

Szybkość w handlu jest wartością bezcenną. Nowe rozwiązania technologiczne wychodzą na przeciw potrzebom ludzi
biznesu. Terminale mobilne rewolucjonizują rynek i stają się niezmiernie istotnym, wiodącym narzędziem pracy.
Zwiększają efektywność działania jak i zadowolenie z pracy tych, którzy się nimi posługują. 

Wartość tych mobilnych urządzeń doceniono na tegorocznym rozdaniu nagród Perły Rynku FMCG, które odbyło się 17
czerwca  w Warszawie. W 55 kategoriach wyłoniono po trzech zwycięzców. W kategorii Najlepszy Dostawca
Wyposażenia wyróżniony został terminal mobilny CASIO IT-800. 

Terminale mobilne umożliwiają szybkie i bezpłatne wprowadzanie, jak i przesyłanie danych. Stosuje się je w wielu
sektorach biznesowych, w szczególności w transporcie, dystrybucji, logistyce i usługach. Doskonale sprawdzają się w
inwentaryzacji, bezpośredniej dostawie magazynowej i jej przygotowaniu, wszelkiego rodzaju pomiarach, a nawet
wydawaniu biletów. 

Przykładem tego funkcjonalnego urządzenia, które spełnia wszystkie powyższe zadania, jest terminal mobilny CASIO
IT-800, zdobywca znaku i tytułu  „Wyróżniony       w konkursie Perły Ryku FMCG 2010”. Produkt ten daje możliwość
szybkiej transmisji danych  (prędkość do 7,2 Mbps), wykonywanie połączeń telefonicznych, robienia zdjęć (aparat
cyfrowy 2Mpix) czy autoryzacji użytkownika poprzez login lub kartę zbliżeniową.     

Terminal posiada ponadto zintegrowany odbiornik GPS, zaawansowany system zabezpieczający przed utratą ważnych
danych dla firmy, dotykowy wyświetlacz LCD odporny na wstrząsy i uderzenia. Ten poręczny i ergonomiczny
terminal, ważący zaledwie 350 gramów, odporny jest też na działanie kurzu, wody i upadek z wysokości 1,5 metra.
Doskonale sprawdza się w trudnych warunkach pogodowych, bez zarzutu pracując chociażby w temperaturze -20ºC. 

     Wszystkie te zalety docenili detaliści, właściciele sklepów oraz czytelnicy „Wiadomości Handlowych”. Na
podstawie ich ankiet, których sumowaniem zajął się niezależny instytut badawczy GFK Polonia, przyznano 61
statuetek i 108 wyróżnień Pereł Rynku FMCG 2010, dla nowości wprowadzonych w 2009 roku. Plebiscyt został
zorganizowany po raz czwarty. 
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